LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  608 / LĐLĐ
	Quận 3, ngày 05 tháng 12 năm 2016

	Về việc đóng góp xây dựng Quỹ an sinh

xã hội của Quận đến năm 2020

Kính gửi:
- Ban Lãnh đạo đơn vị;

- Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3;

- Ban chấp hành Công đoàn cơ sở.
 Để thực hiện tốt chủ trương của Ban Thường vụ Quận ủy về vận động đoàn viên Công đoàn, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, gương mẫu, đi đầu thực hiện việc đóng góp duy trì Quỹ An sinh Xã hội của Quận đến năm 2020 nhằm góp phần chăm lo cho các gia đình chính sách, gia đình khó khăn, góp phần đảm bảo an sinh xã hội, tạo điều kiện thuận lợi thúc đẩy kinh tế - xã hội phát triển.

Thực hiện Thông báo số 115-TB/VPQU ngày 01 tháng 12 năm 2016 về việc tổ chức phát động phong trào đóng góp xây dựng Quỹ An sinh xã hội của Quận đến năm 2020.
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 3 đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở tuyên truyền sâu rộng đến đoàn viên Công đoàn, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động về việc đóng góp Quỹ An sinh xã hội của Quận. Vận động đoàn viên Công đoàn, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị, doanh nghiệp đóng góp tối thiểu 01 ngày lương.
Mọi sự đóng góp, ủng hộ vui lòng chuyển trực tiếp về Liên đoàn Lao động Quận 3 - số 299 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3, hoặc chuyển qua tài khoản của Liên đoàn Lao động Quận 3, cụ thể như sau:
+ Tên Tài khoản : Liên đoàn Lao động Quận 3

+ Số Tài khoản : 1020 10000 117 108

Ngân hàng TMCP Công thương chi nhánh 3 Thành phố Hồ Chí Minh
Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 3 đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3, Ban chấp hành Công đoàn cơ sở quan tâm thực hiện và tích cực vận động đoàn viên Công đoàn, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tham gia đóng góp trong đợt cao điểm từ nay đến ngày 15/12/2016.
Trân trọng.

Nơi nhận:
TM. BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên;
CHỦ TỊCH
- Lưu.

Nguyễn Thị Thu Huyền